
 

令和６年６月２１日 

各 位 愛知県中央信用組合 

 
 

 
 
 

この度、システムメンテナンスに伴い、ホームページのサービスを一時停止させて

いただきますので、下記の通り、ご案内申し上げます。 

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒、ご理解とご協力を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 
 

記 

 
 

１. 停止期間 

令和６年６月２７日（木）   午後５時００分 ～ 午後６時００分 

※上記時間帯のうち、１分～３分程度サービス停止します。 

 
２. 本件に関する問い合わせ先 

けんしんお客様相談室 

【電話番号】  ０１２０－５５５－７０４ 

【受付時間】  平日 午前９時００分 ～ 午後５時３０分 

 

 
 

以 上 

 

 
 

ホームページ一時停止のお知らせ 

 


